INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA Hoja No 1de
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesora Fecha: 14/03/2019
|.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ Mes Reportado: Febrero g

Vigencia Fiscal:

NIVEL

DESCRIPCION

PRESUPUESTO
INICIAL

ADICIONES

MODIFICACIONES

! REDUCCIONES

CREDITOS

CONTRA
CREDITOS

PRESUPUESTO | RECAUDO MES |

DEFINITIVO

RECAUDOS
ACUMULADOS

SALDO

PHEJECUCION

08

08924

089240806
08924080010500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
0892408061050010257
089240806105001025

089240806105001025

VILLA HERMOSA

924

LLANADITAS

Ingresos por Contrato de Concesion
Certificados egresados por fuera del sistq
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios complg
Intereses de mora rentas contractuales
Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Transferencias municipales de calidad S
Para Proyeetos por presupuesto participa
Para programas de Fortalecimiento Instit
Otras transferencias mumcipales

Otras transferencias nacionales

Recuperaciones

i

77
08924080610500102577 Cobros ciclo complementario escuelas n

7

089240806 10500102577
08924080610500102577
089240806 10500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
08924080610500102577
089240806 1050010257
089240806 10500102577

Otros Recursos del Balance recursos pro
Otros Recursos del Balance SGP

Otros Recursos del Balance transferenci
Otros Recursos del Balance presupuesto
Otros Recursos del Balance donaciones

meﬂciuncs

Rendimientos de operaciones financiera:

Rendimigntos de operaciones financiera:

154,244,358
154,244,358
154,244 358
4,050,000
300,000

149,879,358

6,000
9.000

CARLOS MARIO GIRALDO .HMF.NEZ\ J

RECTOR

01-RCTL-02

154,244,358
154,244,358
154,244,358
4,050,000
300,000

149,879,358

6,000
9,000

265,500
265,500
265,500
250,000

14,000

267,154

267,154
267,154
250,000

14,000

153,977,204
153,977,204
153,977,204
3,800,000
286,000

149,879,358

0.17%
0.17%
0.17%
6.17%
4.67%

0.00%

6.22%

12.52%

U.

MAURICIO ALBERTO VELASQUEZ OSORIO

TESORERO



CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA

Unittad de Cont‘#:iiidad Pre

supuestal y del Tesoro

1.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

FORMATO: F_EPG

RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08

08924

089240806
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712

0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
(892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
(0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0852408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712

(892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0802408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
0892408061050010257712
(892408061050010257712
0892408061050010257712

| DESCRIPCION

VILLA HERMOSA

924

LLANADITAS

1| Remuneracion servicios t
|| Remuneracion servicios t|
1| Remuneracion servicios f

1| Remuneracion servicios f

08924080610500102577121|Remuneracién servicios t
08924080610500102577121| Prestacion de servicios pr

1| Prestacion de servicios pi
|| Prestacion de servicios pr|
1| Prestacion de servicios pr
|| Prestacian de servicios pi
1| Horas catedra para ciclo 4
1| Compra de Equipos
1|Compra de Equipos
1|Compra de Equipos
1|{Compra de Equipos
1{Compra de Equipos

|| Materiales y suministros

| | Materiales y suministros

| |Materiales y suministros

| | Mateniales y suministros
|| Materiales y suministros
|| Arrendamiento de bienes

1| Arrendamiento de bienes

08924080610500102577121 | Arrendamiento de bienes

1| Arrendamiento de bienes
|| Arrendamiento de bienes
1| Arrendamiento de bienes
1| Arrendamiento de bienes
1| Arrendamiento de bienes
|| Arrendamiento de bienes
1| Arrendamiento de bienes
1{Servicio de Acueducto, al
1|Servicio de Acueducto, al
1| Servicio de Acueducto, al
1{Servicio de Acueducto, al
1{Servicio de Acueducto, al
I|servicio de Energia
1|servicio de Energia
1|servicio de Energia
1|servicio de Energia
1|servicio de Energia
1|Servicio de Teléfono
1|Servicio de Teléfono

|| Servicio de Teléfono

1|Servicio de Teléfono

08924080610500102577121 | Servicio de Teléfono

01-RCTL-02

| APROPIACION
INICIAL

154,244,358
154,244 358

154,244,358

3,000,000

8424 000

10,000,000

2,500,000

50,404,358

960,000

'REDUCCIONES| DEFINITIVA COMPROMISOS

57.250

57,250

57,230

OBLIGACIONES

57,250
57,250/

57,250

'COMPROMISOS | OBLIGACIONES

SALDO

APROPIACION

154,187,108
134,187,108

154,187,108

3,000,000

R.24.000

10,000,000

2,500,000

50,404 358

960,000

TREJEC

0.04%|
0.04%)
0.04%)

0.00%|

0.00%|

01.00%

0.00%)|

0.00%|

0.00%)|
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INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS Hoja No 2de 4

Seccion Principal

FORMATO: F_EPG

Fecha: 14/03/2019

Seccién Mes Reportado: Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS [

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
0892408061050010257712

0892408061050010257712

08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
0892408061050010257712

08924080610500102577121
0892408061050010257712

0892408061050010257712

0892408061050010257712

08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610300102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
0892408061050010257712
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121

08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577121
08924080610500102577122
08924080610300102577122
08924080610500102577122]

08924080610500102577122

01-RCTL-02

DESCRIPCION

Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Servicio de Internet
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Piblicos
Otros Servicios Publicos
Otros Servicios Publicos
Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros

Primas y Seguros
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Impresos y publicaciones
Gastes de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479
Gastos de Viaje (Dto 479,
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Comision Bancaria
Conmusion Banearia
Gastos legales

Giastos legales

Gastos legales

Gastos legales

Gastos legales
Comunicaciones y Transy
Comunicaciones y Transy,
Comunicaciones y Transg
Comunicaciones y Transg
Comunicaciones y Trans|
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Impuestos de vehiculos
Transporte Escolar
Transporte Escolar
Transporte Escolar

Transporte Escolar

i

APROPIACION
INICIAL

1.010.000

100,000

100,000

12,000,000

MODIFICACIONES | APROPIACION | { i SALDO
TRASLADOS i ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA ‘COMPROMISOS!OBLIGACIONES! PAGOS SALDO SALDO | APROPIACION
CREDITOS | CONTRAGRE | . i ! | |COMPROMISOS | OBLIGACIONES |
4,000,000 4,000,000
100,000 100,000
K000 37,250 37750 42,750
12,000,000 12,000,000

PLEJEC

H
{

0,004

0.00%|

57 25%)

0.00%|




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
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|.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ

INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS

Seccion Principal

FORMATO: F_EPG

Haoja No 3ded
Fecha: 14/03/2019
Mes Repertado: Febrero

Vigencia Fiscal:

RECURSOS ADMINISTRADOS X

RECURSOS DE LANACION  []

IDENTIFICACION APROPIACION

PRESUPUESTAL | DESCRIPCION INICIAL

08924080610500102577122| Transporte Escolar

08924080610500102577122| Sostenimiento de semavi
08924080610500102577122| Sostenimiento de semovi|
08924080610500102577122| Sostenimiento de semovi|
08924080610500102577122| Sostenimiento de semovis
08924080610500102577122Sostenimiento de semoviy
08924080610500102577122| Actividades pedagogicas,

08924080610500102577122| Actividades pedagogicas,
08924080610500102577122| Actividades pedagogicas,|
08924080610500102577122| Actividades pedagogicas,
08924080610500102577122| Acciones de mejoramient
08924080610500102577122| Acciones de mejoramient
089240806 10500102577 122] Accianes de mejoramien|
08924080610500102577122| Acciones de mejoramient
08924080610500102577122| Acciones de mejoramient
08924080610500102577122| Dotacion institucional de
08924080610500102577122| Dotacion nstitucional de
08924080610500102577122| Dotacion institucional de
08924080610500102577122| Dotacion nstitucional de
08924080610500102577122{ Dotacion mstitucional de
08924080610500102577122| Alimentacion para jornad)
08624080610500102577122| Alimentacion para jornad
089240806 10500102577122| Alimentacién para jornad
08924080610500102577122| Alimentacion para jornad
08924080610500102577122| Alimentacion para jornad
08924080610500102577122| Construccion, ampliaciar]
(08924080610500102577122|Construccion, ampliacior]
08924080610500102577122| Censtruccion, ampliacior
089240806 10500102577122| Construccion, amphacior
08024080610500102577122| Construceién, ampliacior|
08924080610500102577122| Dotacion institucional de
08924080610500102577122| Dotacion institucional de
08624080610500102577122| Dotacion institucional de
08524080610500102577122| Dotacion institucional de
08924080610500102577122| Datacion mstitucional de

08924080610500102577122| Mantenimiento de mnfrae
08024080610500102577122| Mantenimiento de infraeg

01-RCTL-02

08524080610500102577122| Actividades pedagogicas, 9,000,000

08924080610500102577122| Mantenimiento de infraes 1,756,000
08924080610500102577122| Manteninuento de infraes 50,000,000

MODIFICACIONES T APROPIACION | ;

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA  [COMPROMISOS|

90000000

1,756,000
30,000,000

PAGOS SALDO
COMPROMISOS: OBLIGACIONES |

SALDO - APROPIACION

BEJEC

(00|

Q00%)

0.00%,




CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA INFORME EJECUCION PRESUPUESTAL DE GASTOS e Hoja No 4ded
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro Seccion Principal Fecha: 14/03/2018
1.E.JOAQUIN VALLEJO ARBELAEZ Seccién Mes Reportado: Febrero
Vigencia Fiscal:
RECURSOS ADMINISTRADOS  [X] RECURSOS DE LANACION ]
IDENTIFICACION [ APROPIACION MODIFICACIONES T APROPIACION i SALDO PLEJEC
PRESUPUESTAL }OEUGACWONESz PAGOS SALDO SALDO | APROPIACION

DESCRIPCION : INICIAL i TRASLADOS | ADICIONES |REDUCCIONES DEFINITIVA  COMPROMISOS
CREDITOS | CONTRACRE | i

| COMPROMISOS OBLIGACIONES |

|o8o2408061050019P577122| Mantenimiento de infra sI | | | { ks
. i

i, Npedthene U

CARLOS MARIO GIRALDO JIMENEZ

RECTOR

01-RCTL-02

MAURICIO ALBERTO VELASQUEZ OSORIO
TESORERO




